АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НОВОЩЕДРИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ
МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТАН ЮКЪАРАДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ

“НОВОЩЕДРИНСКИ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА”

366111 ЧР Шелковской р-н ст.Ново-Щедринская ул.Ленина,57 тел. 8(928) 642-89-07 newshedrin@mail.ru http://newshed.edu95 .ru

ПРИКАЗ

«28».08.2018г. № 50/1

ст. Ново-Щедринская

Об утверждении ООП СОО

В целях создания единой образовательной среды способствующей

получению обучающимися МБОУ «Новощедринская СОШ» качественного

и доступного образования, соблюдения преемственности основных

образовательных программ начального общего, основного общего и

среднего общего образования, руководствуясь п.6 ст.28 ФЗ-273 «Об

образовании в Российской Федерации» от 29 декабря 2012 года и на

основании протокола Педагогического совета № 1 от 28.08.2019 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 1 сентября 2018 года (для 10 класса)

Основную образовательную программу среднего общего образования,

утвержденного Приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 17 мая 2012 года № 413 «Об утверждении федерального

государственного образовательного стандарта среднего общего

образования».

mailto:newshedrin@mail.ru
http://newshed.edu95.ru/

2. Заместителю директора по ИКТ Чараевой З.В., разместить ООП СОО

на официальном сайте МБОУ «Новощедринская СОШ» до

01.09.2018г.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по учебно-воспитательной работе Джамалову Т. А.

Директор школы:

гС приказом ознакомлены
-

Т.А. Джамалова

З.В. Чараева

А.Х.Загибов